
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 2:5''/ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR GEDALIAS CEZAR MARINHO INACIO, matrícula nO
18.509, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do Democratas, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, na
Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP).

2 - EXONERAR FERNANDA DE CASSIA RODOVALHO, matrícula nO
11.564; do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PSC, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, na Liderança do
Democratas. (LP).

3 - EXONERAR FRANCISCO DAS CHAGAS FIRMINO DO
NASCIMENTO, matrícula nO 18.060, do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da
Coordenadoria de Polícia Legislativa, bem como devolvê-lo ao órgão de origem.
(REQ).

Brasília, éJ lde~ de 2010.
;

I
, ~ r

Deputado C B, PATRICIO
Vice-Presidente

no exercício da Presidência


